UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-XDCQ  Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo

Nghị định về phân loại đơn vị hành

chính do Bộ Nội vụ xây dựng

   Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Căn cứ Công văn số 6843/BNV-CQĐP ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Nội vụ về việc đề nghị Quý Cơ quan tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị

định về phân loại đơn vị hành chính (ý kiến của Quý Cơ quan gửi về Bộ Nội vụ

trước ngày 26 tháng 8 năm 2025).

Thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ kính đề nghị các

cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp tham gia ý kiến và gửi về Sở Nội

vụ trước 15 giờ ngày 25 tháng 8 năm 2025 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

Sở Nội vụ kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (biết);

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách (đ/c HV.Tính);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, XDCQ.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2025-08-22T08:56:17+0700

		2025-08-22T09:28:29+0700

		2025-08-22T09:28:29+0700

		2025-08-22T09:28:29+0700